

ALLEGATO 3**FAC-SIMILE DICHIARAZIONE D'OFFERTA ECONOMICA**

La Dichiarazione d'offerta economica, conforme al Fac-simile seguente, deve essere sottoscritta con firma digitale dal legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare l'impresa nella presente procedura /procuratore speciale dell'impresa.

Spett.le

Consip S.p.A.

Via Isonzo, 19/E

00198 ROMA

DICHIARAZIONE D'OFFERTA NELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'EX ART. 57 COMMA 2 LETT. C), COMMA 3 LETT. B), COMMA 5 LETT. A), DEL D.LGS. 163/06 PER L'ACQUISIZIONE DI ESPANSIONE CAPACITÀ DISCO DEI SISTEMI EXADATA, DEI RELATIVI SERVIZI SPECIALISTICI E DELLA MANUTENZIONE TRIENNALE - ID 2122

La _____, con sede in _____, Via _____, tel. _____, Capitale sociale _____ codice fiscale _____, partita IVA n. _____ iscritta nel Registro delle Imprese di _____ al n. _____, in persona del _____ e legale rappresentante _____, si impegna ad adempiere a tutte le obbligazioni previste nello Schema di contratto e nel Capitolato Tecnico al corrispettivo massimo complessivo, onnicomprensivo (che non dovrà superare l'importo massimo pari ad euro € 2.170.498,91 = (duemilionicentottantamilaquattrocentonovantotto/91), IVA esclusa, da intendersi calcolato sulla base e quale sommatoria delle componenti economiche offerte, indicate nella Tabella che riassume le voci dell'offerta economica contenute nell'art. 11 Corrispettivo dell'Allegato 8 – Schema Speciale di contratto, presente alla fine del presente documento.

* * *

La Società Itaware S.r.l., inoltre, nell'accettare tutte le condizioni specificate nello Schema di contratto e nel Capitolato Tecnico della presente procedura, dichiara altresì:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al **180° (centottantesimo) giorno** successivo alla data di presentazione della presente offerta;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Consip S.p.A., la Committente e/o

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



l'Amministrazione;

- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nello Schema di Contratto e nel Capitolato Tecnico e comunque di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo richiesto, ritenuto remunerativo;
- di applicare le medesime condizioni per le ulteriori forniture e/o attività integrative, entro i limiti in vigore per la Pubblica Amministrazione, se richieste dalla Committente;
- di prendere atto che i termini stabiliti nello Schema di contratto e nel Capitolato tecnico relativi ai tempi di esecuzione dei servizi oggetto della presente procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.

_____, li _____

Firmato digitalmente

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



Offerta economica – base d'asta

I prezzi unitari a base d'asta dei vari oggetti di fornitura sono i seguenti:

Part number	Descrizione HW + Servizi	Quantità	Prezzo unitario base d'asta	Prezzo totale base d'asta	Manutenzione annuale 1 anno	Manutenzione annuale 2 anno	Manutenzione annuale 3 anno
7119498	Exadata Database Machine X7: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1	€ 235.195,38	€ 235.195,38	€ 28.223,45	€ 28.223,45	€ 28.223,45
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4P5W-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multirack planning)	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multirack cabling)	2	€ 946,61	€ 1.893,22			
	FREIGHT	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00			
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32	€ 662,20	€ 21.190,40	€ 2.542,85	€ 2.542,85	€ 2.542,85
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16	€ 134,16	€ 2.146,56	€ 257,59	€ 257,59	€ 257,59
7102869	Optical cable assembly: 10 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16	€ 707,78	€ 11.324,48	€ 1.358,94	€ 1.358,94	€ 1.358,94
	FREIGHT	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00			
7119498	Exadata Database Machine X7: model	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



	family						
7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1	€ 235.195,38	€ 235.195,38	€ 28.223,45	€ 28.223,45	€ 28.223,45
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4P5W-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multitrack planning)	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multitrack cabling)	2	€ 946,61	€ 1.893,22			
	FREIGHT	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00			
7102870	Optical cable assembly: 20 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16	€ 920,20	€ 14.723,20	€ 1.766,78	€ 1.766,78	€ 1.766,78
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32	€ 662,20	€ 21.190,40	€ 2.542,85	€ 2.542,85	€ 2.542,85
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16	€ 134,16	€ 2.146,56	€ 257,59	€ 257,59	€ 257,59
	FREIGHT	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00			
7119498	Exadata Database Machine X7: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1	€ 235.195,38	€ 235.195,38	€ 28.223,45	€ 28.223,45	€ 28.223,45
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4P5W-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multirack planning)	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multirack cabling)	2	€ 946,61	€ 1.893,22			
	FREIGHT	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00			
UPG-SWITCH-1	Exadata Database Machine Expansion Switch Kit	1	€ 11.946,26	€ 11.946,26	€ 1.433,55	€ 1.433,55	€ 1.433,55
7102869	Optical cable assembly: 10 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16	€ 707,78	€ 11.324,48	€ 1.358,94	€ 1.358,94	€ 1.358,94
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32	€ 662,20	€ 21.190,40	€ 2.542,85	€ 2.542,85	€ 2.542,85
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16	€ 134,16	€ 2.146,56	€ 257,59	€ 257,59	€ 257,59
B63939	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group III	1	€ 473,30	€ 473,30			
	FREIGHT	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00			
7116296	Exadata Database Machine X7-2 Upgrades: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116353	Exadata Storage Server X7-2 High Capacity (HC) plus Infiniband Infrastructure (for field installation)	4	€ 38.200,80	€ 152.803,20	€ 18.336,38	€ 18.336,38	€ 18.336,38
7116359	Upper cable harness kit (for field installation)	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7113827	Rack trough kit with 10 troughs	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7111373	Upgrade accessory kit	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7111374	Upgrade packaging kit	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
SR-JUMP-1MC13	Power cord: Sun Rack 2 jumper, 1 meter, C14RA plug, C13 connector, 13 A	8	€ 22,00	€ 176,00	€ 21,12	€ 21,12	€ 21,12
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
B63937	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group I	1	€ 118,87	€ 118,87			
B63939	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group III	4	€ 473,30	€ 1.893,20			
B82707	ACS Estimated Travel and Expenses	5	€ 521,00	€ 2.605,00			
B82269	Oracle Engineered Systems Upgrade Configuration Service: Data Rebalancing (1-8TB)	1	€ 2.367,61	€ 2.367,61			

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



B82264	Oracle Engineered Systems Upgrade Configuration Service: Storage Servers (1-10)	1	€ 2.367,61	€ 2.367,61			
	FREIGHT	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00			
7113147	Drive enclosure DE3-24C	3	€ 0,00		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7113195	Storage Drive base chassis enc drive de3-24c	3	€ 3.968,04	€ 11.904,12	€ 1.428,49	€ 1.428,49	€ 1.428,49
7119211	One 10 TB 7200 rpm 3.5 inch SAS-3	60	€ 768,84	€ 46.130,40	€ 5.535,65	€ 5.535,65	€ 5.535,65
7113191	One 3.5-inch SSD writeflash accelerator	6	€ 1.769,88	€ 10.619,28	€ 1.274,31	€ 1.274,31	€ 1.274,31
7113128	3.5-inch disk drive filler panel	6	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
SRJUMP-2MC13	Power cord: Sun Rack 2 jumper, 2 meters, C14RA plug, C13 connector, 13 A	6	€ 129,00	€ 774,00	€ 92,88	€ 92,88	€ 92,88
7113644	Cable, 1 meter, mini sas	6	€ 91,16	€ 546,96	€ 65,64	€ 65,64	€ 65,64
B63937	Std Installation Service	3	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
B72649	ACS Installation Service	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	FREIGHT	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00			
7113151	Drive packs for Oracle Storage Drive Enclosure DE3-24C: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116764	Additional 3.2 TB 3.5-inch SSD with coral bracket and dory adapter for drive pack, for after original system installation	2	€ 6.085,80	€ 12.171,60	€ 1.460,59	€ 1.460,59	€ 1.460,59
B63937	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group I	1		€ 118,87			
B72668	Oracle Preproduction Readiness Review for Systems Service	1		€ 11.835,89			
	FREIGHT	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00			
7119498	Exadata Database Machine X7: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1	€ 235.195,38	€ 235.195,38	€ 28.223,45	€ 28.223,45	€ 28.223,45
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4P5W-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multitrack planning)	1	€ 1.893,22	€ 1.893,22			
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multitrack cabling)	2	€ 946,61	€ 1.893,22			
	FREIGHT	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00			
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32	€ 662,20	€ 21.190,40	€ 2.542,85	€ 2.542,85	€ 2.542,85
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16	€ 134,16	€ 2.146,56	€ 257,59	€ 257,59	€ 257,59
7102869	Optical cable assembly: 10 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16	€ 707,78	€ 11.324,48	€ 1.358,94	€ 1.358,94	€ 1.358,94
	FREIGHT	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00			
	EXADATA X4-2 HALF EXADATA X4-2 HALF (riattivazione del servizio di manutenzione hardware e software ed esecuzione degli aggiornamenti SW intervenuti a partire dal 01/11/2016, sino alla fine del contratto.	1			€ 240.138,89		
B65860	Servizi ACS Oracle ACS Configuration Review for Systems - 2 sessioni	1		€ 24.000,00			
B72742	Servizi ACS Oracle ACS Pre-production readiness for Systems - 1 sessione	1		€ 13.000,00			
	Totale			€ 1.451.596,81	€ 399.726,63	€ 159.587,74	€ 159.587,74
						Totale Base d'asta	€ 2.170.498,9

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



Offerta economica – prezzi offerti

I prezzi unitari offerti sono i seguenti:

Part number	Descrizione HW + Servizi	Quantità	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto	Manutenzione annuale 1 anno	Manutenzione annuale 2 anno	Manutenzione annuale 3 anno
7119498	Exadata Database Machine X7: model family	1					
7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1					
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1					
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4PSW-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1					
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23					
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7					
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1					
7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1					
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1					
B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1					
B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multitrack planning)	1					
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multitrack cabling)	2					
	FREIGHT	1					
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32					
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16					
7102869	Optical cable assembly: 10 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16					
	FREIGHT	1					
7119498	Exadata Database Machine X7: model family	1					

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1					
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1					
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4P5W-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1					
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23					
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7					
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1					
7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1					
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1					
B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1					
B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multitrack planning)	1					
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multitrack cabling)	2					
	FREIGHT	1					
7102870	Optical cable assembly: 20 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16					
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32					
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16					
	FREIGHT	1					
7119498	Exadata Database Machine X7: model family	1					
7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1					
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1					
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4P5W-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1					
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23					
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7					
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1					

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1					
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1					
B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1					
B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multitrack planning)	1					
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multitrack cabling)	2					
	FREIGHT	1					
UPG-SWITCH-1	Exadata Database Machine Expansion Switch Kit	1					
7102869	Optical cable assembly: 10 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16					
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32					
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16					
B63939	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group III	1					
	FREIGHT	1					
7116296	Exadata Database Machine X7-2 Upgrades: model family	4					
7116353	Exadata Storage Server X7-2 High Capacity (HC) plus Infiniband Infrastructure (for field installation)	4					
7116359	Upper cable harness kit (for field installation)	1					
7113827	Rack trough kit with 10 troughs	1					
7111373	Upgrade accessory kit	1					
7111374	Upgrade packaging kit	1					
SR-JUMP-1MC13	Power cord: Sun Rack 2 jumper, 1 meter, C14RA plug, C13 connector, 13 A	8					
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1					
B63937	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group I	1					
B63939	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group III	4					
B82707	ACS Estimated Travel and Expenses	5					
B82269	Oracle Engineered Systems Upgrade Configuration Service: Data Rebalancing (1-8TB)	1					

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



B82264	Oracle Engineered Systems Upgrade Configuration Service: Storage Servers (1-10)	1					
	FREIGHT	1					
7113147	Drive enclosure DE3-24C	3					
7113195	Storage Drive base chassis enc drive de3-24c	3					
7119211	One 10 TB 7200 rpm 3.5 inch SAS-3	60					
7113191	One 3.5-inch SSD writeflash accelerator	6					
7113128	3.5-inch disk drive filler panel	6					
SRJUMP-2MC13	Power cord: Sun Rack 2 jumper, 2 meters, C14RA plug, C13 connector, 13 A	6					
7113644	Cable, 1 meter, mini sas	6					
B63937	Std Installation Service	3					
B72649	ACS Installation Service	1					
	FREIGHT	1					
7113151	Drive packs for Oracle Storage Drive Enclosure DE3-24C: model family	1					
7116764	Additional 3.2 TB 3.5-inch SSD with coral bracket and dory adapter for drive pack, for after original system installation	2					
B63937	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Upgrade - Group I	1					
B72668	Oracle Preproduction Readiness Review for Systems Service	1					
	FREIGHT	1					
7119498	Exadata Database Machine X7: model family	1					
7116295	Exadata Database Machine X7-2: model family	1					
7116345	Exadata Expansion X7-2 High Capacity (HC) Quarter Rack	1					
6441A	Two 3-phase high voltage 15 kVA PDUs with 4PSW-IP44 plugs for EMEA and APAC, except Japan and Taiwan	1					
7110966	Engineered Systems 1RU filler panel	23					
7107232	One 1RU filler panel plus trough (for factory installation)	7					
7118796	Replacement part for Oracle Flash Accelerator F640 PCIe Card: 6.4 TB, NVMe PCIe 3.0	1					
7118798	Replacement part for one 10 TB 7200 rpm 3.5-inch SAS-3 HDD with coral bracket	1					
7116399	Exadata Database Machine X7-2: Oracle Enterprise Linux software image for storage server (for factory installation)	1					
B74194	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Engineered Systems - Group II	1					

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



B83849	Oracle Standard System Installation Service, Site Audit: Switches - Group VI (multitrack planning)	1					
B83848	Oracle Standard System Installation Service, Basic: Switches - Group V (multitrack cabling)	2					
	FREIGHT	1					
X2124A-N	QSFP parallel fiber optics short wave transceiver	32					
X2121A-3M-N	QSFP to QSFP passive copper cable: 3 meter	16					
7102869	Optical cable assembly: 10 meters, MT ferrule terminated, 12-fiber, multimode, MPO connectors	16					
	FREIGHT	1					
	EXADATA X4-2 HALF EXADATA X4-2 HALF (riattivazione del servizio di manutenzione ed esecuzione degli aggiornamenti SW intervenuti a partire dal 01/11/2016, sino alla fine del contratto.	1					
B65860	Servizi ACS Oracle ACS Configuration Review for Systems - 2 sessioni	1					
B72742	Servizi ACS Oracle ACS Pre-production readiness for Systems - 1 sessione	1					
		Totale					
						Totale offerto	

La seguente tabella riassume le voci dell'offerta economica contenute nell'art. 11 Corrispettivo dell'Allegato 8 – Schema Speciale di contratto

a) per il sito Primario corrispettivo contrattuale massimo per la fornitura degli apparati hardware e del relativo software di base, di cui all'art. 1 S, comma 1, lettera a), punti 1, 2, 3, 4, 5, 6, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:	
b) per il sito Primario corrispettivo contrattuale massimo per i servizi di trasporto, consegna, installazione e configurazione degli apparati hardware, di cui all'art. 1 S, comma 1, lettera a), punti 1, 2, 3, 4, 5, 6, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:	
c) per il sito Primario corrispettivo contrattuale massimo per il servizio di manutenzione triennale degli apparati hardware, di cui all'art. 1 S, comma 1, lettera a), punto 10, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:	il cui canone trimestrale è pari a:

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'ex Art. 57 comma 2 lett. c), comma 3 lett. b), comma 5 lett. a) del D.lgs. 163/06, per l'acquisizione di espansione capacità disco dei sistemi Exadata, dei relativi servizi specialistici e della manutenzione triennale - ID 2122

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica



d) per il sito di Disaster Recovery corrispettivo contrattuale massimo per la riattivazione del servizio di manutenzione, di cui all'art. 1 S, comma 1, lettera b), punto 5, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:		il cui canone trimestrale è pari a:	
e) per il sito di Disaster Recovery corrispettivo contrattuale massimo per la fornitura degli apparati hardware e del relativo software di base, di cui al precedente art. 1 S, comma 1, lettera b), punti 1 e 2, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:			
f) per il sito di Disaster Recovery corrispettivo contrattuale massimo per i servizi di trasporto, consegna, installazione e configurazione degli apparati hardware, di cui all'art. 1 S, comma 1, lettera b), punti 1 e 2, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:			
g) per il sito di Disaster Recovery corrispettivo contrattuale massimo per il servizio di manutenzione triennale degli apparati hardware, di cui all'art. 1 S, comma 1, lettera b), punto 4, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:		il cui canone trimestrale è pari a:	
h) corrispettivo contrattuale per i Servizi ACS , di cui all'art. 1 S, comma 1, lettera a), punti 7, 8 e 9, dell'Allegato 8 - schema speciale di contratto:			
i) oneri della sicurezza per rischi interferenziali come quantificati nel DUVRI specifico pari a:			